Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de esta raRRASFRAMAINICIPAS AE LAJERO 

En esta fecha, Quince de Junio de Dos Mil Diecinueve, queda inscrito el 

presente ¡instrumento público de:NOMBRAMIENTO (Referencia 1), con la partida 

Número Ciento Seis(106) del libro de NOMBRAMIENTOS, tomo 2, folios 558 a 56l, 

celebrado entre los siguientes intervinientes: (TAURUSECURITY CIA. LTDA. en 

calidad de COMPAÑÍA) ; j tante (s) Legal (es): 
CAICEDO BRYAN STEEVEN ). UNE e - a de 

PERA im sgh